

TURNAUSINFO

Joukkueet

A-sarja

Lohko A

Länsi-Uusimaan pelastuslaitos
Päijät-Hämeen pelastuslaitos
Tampere (Pirkanmaan pelastuslaitos)
V-S ALPE (Varsinais-Suomen pelastuslaitos)

Lohko B

HPU (Helsingin pelastuslaitos)
JyPaU (Keski-Suomen pelastuslaitos)
Keski-Uusimaan pelastuslaitos
Kuopio (Pohjois-Savon pelastuslaitos)

B-sarja

Lohko D

Tampere 2 (Pirkanmaan pelastuslaitos)
Turku 2 (Varsinais-Suomen pelastuslaitos)
Vaasa (Pohjanmaan pelastuslaitos)

Lohko E

K-H Pela (Kanta-Hämeen pelastuslaitos)
Lapin pelastuslaitos
Lappeenranta (Etelä-Karjalan pelastuslaitos)
Kotka (Kymenlaakson pelastuslaitos)

Otteluaika 2 x 25 min. A-sarjan ottelut ja B-sarjan ”mitali”pelit pelataan tekonurmikentillä Kupittaa 2 ja Kupittaa 5. Muut B-sarjan pelit pelataan kentällä 11, joka on nurmikenttä.

Joukkueiden päätyessä tasapisteisiin, järjestyksen ratkaisee ensisijaisesti tasapisteissä olevien joukkueiden keskinäisten otteluiden pisteet, maaliero ja tehdyt maalit, vasta sen jälkeen koko lohkon maaliero.

Jatko-otteluissa suoraan rp-kilpailu ensin kolmella pelaajalla ja sen jälkeen vuorotellen ratkaisuun asti.

Kilpailutoimisto sijaitsee kenttä 5:n lähellä olevassa asuntovaunussa.

Pukukopit sijaitsevat Veritas-stadionin tiloissa. Puhelinnumerosta 050 4395275 vastaa henkilö jonka hallussa on pukukoppien avaimet. Varsinaista omaa pukukoppia ei pystytä joukkueille järjestämään koko päiväksi joten varautukaa ottamaan arvoesineet joko kentän laidalle tai buffet-henkilökunnan hoitoon. Koppeja kuitenkin valvotaan, joten ei sieltä varmasti vaatteet häviä.

Kupittaa 5:n läheisyydessä on seuran oma buffetti, josta voi pikkurahalla ostaa kahvia ym. virvokkeita ja grillimakkaraa. Läheisessä Veritas-stadionin Óle-ravintolassa voi syödä lounasta klo 10:30-14:00 ja siellä on myös A-oikeudet. Jos koko joukkue syö, pyysivät ennakkoilmoitusta varaukset@veritasstadion.com

B-sarjan kenttä 11 on parin sadan metrin päässä muista kentistä, joten valitettavasti sieltä on hiukan matkaa myös pukukoppeihin. Aivan kentän aidan takana on Hesburger-hampurilaisravintola, jota voi myös käyttää hyväkseen.

Turnauksen juryn kokoonpano on Mikael Nyberg, Raimo Leino sekä tuomariston edustajana Pasi Kallio.